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Moduł SFP 3420-OEM, 1000BASE,
1310nm, 20km

Cena brutto 172,20 zł

Cena netto 140,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 1158-642-363

Kod producenta 1158-642-363

Opis produktu
Moduł światłowodowy SFP Mini-GBIC do współpracy ze Switchem NCP-SW242S.P150

Dane techniczne:

Złącze LC Duplex

Długość fali 1310nm
Transmisja na odległość do 20km - światłowód jednomodowy

Połączenie z przepustowością do 1.25Gb/s

Moduł diagnostyki cyfrowej: temperatura, napięcie zasilania, moc nadajnika, moc odbierana, prąd lasera

Hot-Pluggable

Niski poziom wydzielanego ciepła
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